
Gültig am 19.Februar und 19.März 2026. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Hadersdorf/Kamp - Horn - Sigmundsherberg
Weitere Fahrtnummer 6917 6215 6921 6219 6925 6223 6929 6931 6227 6933 6231 6939 6235

Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13
06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13
13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13

58.7 50.8 53.8 50.9 58.9 50.10 54.10 27.11 50.11 58.11 50.12 27.13 50.13
03.8 58.8 03.10 59.10 32.11 03.12 32.13
09.8 04.9 09.10 05.11 38.11 09.12 38.13

1 abHadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)
7 Gobelsburg Hauptstraße
8 Langenlois Bahnhof (Johann-Kargl-Straße)
9 Zöbing/Kamp Hauptstraße

10 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
11 Stiefern Abzw Bahnhst
12 Altenhof/Kamp Ort
13 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
14 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst
15 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
16 Gars/Kamp Hauptplatz
17 Kamegg Ortsmitte
18 Rosenburg/Kamp Bahnhof (B34)
19 Horn NÖ Bahnhof (Bahnstraße)
20 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
22 anSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)

Nr.

1 Donnerstag, den 19.Februar und 19.März 2026
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -
schalter erwerben

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich

 11.12.2025 10:11:15 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

1100 Wien
Österreichische Postbus AG



Gültig am 19.Februar und 19.März 2026. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV820 Schienenersatzverkehr Sigmundsherberg - Horn - Hadersdorf/Kamp
Weitere Fahrtnummer 6016 6918 6018 6924 6022 6926 6026 6928 6932 6030 6936 6034 6940

Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17.8 45.9 17.10 13.11 45.11 50.12 45.13
22.8 50.9 22.10 18.11 50.11 55.12 50.13

08.8 28.8 08.9 56.9 08.10 28.10 08.11 24.11 56.11 08.12 01.13 08.13 56.13
15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13
25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13
38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13

2 abSigmundsherberg Bahnhof (Bahnstraße)
3 Breiteneich b.Horn Kriegerdenkmal
4 Horn NÖ Bahnhof (Bahnstraße)
5 Rosenburg/Kamp Bahnhof (B34)
6 Kamegg Ortsmitte
7 Gars/Kamp Hauptplatz
8 Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz)
9 Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst

10 Plank/Kamp Bahnhof (B34)
11 Altenhof/Kamp Ort
12 Stiefern Abzw Bahnhst
13 Schönberg/Kamp Bahnhof (B34)
14 Zöbing/Kamp Hauptstraße
15 Langenlois Bahnhof (Johann-Kargl-Straße)
16 Gobelsburg Hauptstraße
17 Hadersdorf/Kamp Bahnhof (Weinstraße)

Nr.

1 Donnerstag, den 19.Februar und 19.März 2026 
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich 
keine Fahrradbeförderung möglich

Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -
schalter erwerben

 11.12.2025 10:11:15 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

1100 Wien
Österreichische Postbus AG


